

交付額: 30,000円/月×6月×4人 + 30,000円/月×6月×3人 = 1,260,000円

(単位:円)

日付	領収書 NO	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
2019/6/7	1	印刷用インク						6,954					6,954
2019/6/11	2	研修会 8/5,6 旅費 4名	62,160										69,114
2019/6/30	3	朝日新聞 平成31年4月～令和元年6月分							9,279				78,393
2019/7/24	4	山形県勢懇話会 年会費	40,108										118,501
2019/5/10～7/24	5	山形県勢懇話会 参加費	6,000										124,501
2019/8/5～6	6	市町村議会議員研修会受講料	150,000										274,501
2019/8/5	7	研修会 宿泊代 4名	60,800										335,301
2019/8/5～6	8	研修会 JR旅費 4名	5,920										341,221
2019/8/6	9	要望活動 JR旅費 4名					12,880						354,101
2019/8/7	10	都内移動					1,850						355,951
2019/8/12～23	11	政友公明議会だより(黒井浩之) 用紙代、折込代			28,069								384,020
2019/9/28	12	山形新聞 平成31年4月～令和元年9月分							20,364				404,384
2019/10/1	13	行政視察 土産代 木村屋		13,895									418,279
2019/4/11～10/17	14	毎日新聞・日本農業新聞 平成31年4月～令和2年3月分							68,592				486,871
2020/1/24	15	視察研修 北前船フォーラム		292,680									779,551
2019/5/6～2020/1/14	16	日本教育新聞 平成31年4月～令和2年3月							32,700				812,251
2020/1/14～2020/1/27	17	市議会公明党だより 印刷代、折込代			161,240								973,491
2020/2/7	18	インク、コピー用紙代						3,879					977,370
2020/3/5	19	全国農業新聞 令和元年4月～令和2年3月分							8,400				985,770
2020/3/10	20	事務機器リース代(7月～3月)						96,228					1,081,998
2019/9/10～2020/3/12	21	荘内日報 平成31年4月～令和2年3月分							25,920				1,107,918
2019/4/2～2020/3/14	22	書籍代							19,538				1,127,456
2020/3/24	23	視察研修 バス代(鶴岡～仙台)		17,400									1,144,856
2020/3/24	24	視察研修 土産代(気仙沼商工会議所)		3,553									1,148,409
2020/3/26	25	視察研修 入館料(気仙沼伝承館)		1,800									1,150,209
2020/3/27	26	視察研修 宿泊代(気仙沼)		33,411									1,183,620
2020/3/27	27	視察研修 入館料(津波体験館)		1,140									1,184,760
2020/3/27	28	視察研修 宿泊代(大船渡)		27,300									1,212,060
2020/3/28	29	視察研修 レンタカー代、ガソリン代、高速代		22,224									1,234,284
2019/10/16～2020/3/31	30	ガバナンス購読料 平成31年4月～令和2年3月分							12,312				1,246,596
2020/2/28	31	読売新聞 令和元年7月～令和2年3月分							30,380				1,276,976
2019/5/11～2020/4/1	32	会派コピー代						1,250					1,278,226
計			324,988	413,403	189,309	0	14,730	108,311	227,485	0	0	0	1,278,226